Prekių bei paslaugų kainos ir kiekiai nustatomi šios sutarties priede Nr. 1. Sutarties valiuta yra eurai. 

2.2.  “Pardavėjas” pristato prekes “Pirkėjui” adresu Respublikos g. 2, Tauragė 

2.3.  Bendra sutarties vertė yra 760,00 € be PVM, PVM 21% 159,60 €, viso suma su PVM 919,60 € (devyni 

šimtai devyniolika eurų 60 ct) 

2.4.  Stotelės administravimo sistema Elios.cloud, serverio palaikymo mokesčiai yra nemokama 2 metus 

nuo PVM sąskaitos-faktūros išrašymo datos, pasibaigus terminui taikomi 48 Eur/metams už Elios.cloud 

administracinę sistemą. 

3.